
Prop. n. 2970/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 586 DEL 03/06/2022 

Settore programmazione e gestione delle risorse
Servizio pubblica istruzione, cultura e artigianato

Oggetto: CONCESSIONE IN USO PER L'UTILIZZO DEL TEATRO 
COMUNALE  "ANTONIO  GARAU"  -  NOMINA 
COMMISSIONE  PER  L'ESAME  DELLE  OFFERTE 
PRESENTATE  E  PER  LA  VALUTAZIONE  DELLE 
PROPOSTE CULTURALI. 

IL DIRIGENTE

Visto il  Decreto Sindacale n. 1 del 14/01/2022 con il  quale è stata assegnata alla 
Dr.ssa Chergia Maria Rimedia la direzione del Settore Programmazione, Gestione delle 
Risorse, Servizi Culturali e Servizi alla Persona. 

Visti il Bilancio di previsione pluriennale 2022-2024 e i relativi allegati e il Documento 
Unico di Programmazione (DUP) 2022-2024, approvati con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 11 del 22/02/2022. 

Premesso che con propria determinazione n. 278 del 01.04.2021 è stata indetta una 
procedura per la concessione in uso del “Teatro comunale A. Garau”, ubicato in via 
Parpaglia,  identificato  al  catasto  dei  fabbricati  al  Fg.14,  Mapp.7875  sub.2,  per  un 
periodo di 24 mesi e senza canone ai fini del suo utilizzo e valorizzazione in base agli 
obiettivi, finalità e oneri dettagliati nel bando di concessione.

Considerato  che con lo stesso atto si  approvava il  bando per  la  concessione e i 
relativi allegati.

Rilevato che con propria determinazione n. 475 del 16.05.2022 recante ad oggetto 
“Concessione in uso per l’utilizzo del teatro Antonio Garau – proroga termini per la 
presentazione  delle  offerte”  è  stato  prorogato  il  termine  di  scadenza  per  la 
presentazione delle offerte, dal giorno 16 maggio 2022 ore 13:00 - al giorno 31 maggio 
2022 ore 13.00.

Considerato che l'avviso relativo alla proroga dei termini per la presentazione delle 
offerte  è  stato  pubblicato  nella  sezione  Amministrazione  Trasparente  sottosezione 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

“Bandi e Gara e contratti”.

Ritenuto dover  procedere  alla  nomina  di  una  commissione  per  l’esame  e  la 
valutazione delle offerte pervenute per la partecipazione alla procedura di concessione 
in  uso  per  l’utilizzo  del  teatro  comunale  “Antonio  Garau” e  dei  relativi  progetti 
culturali.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000.

Visto lo statuto comunale.

DETERMINA

Di richiamare integralmente le premesse sopra riportate.

Di procedere alla nomina della Commissione di gara relativa alla “Concessione in uso 
del Teatro Comunale Antonio Garau”. 

Di stabilire che la commissione di Gara, composta da n. 3 membri, è composta dai 
seguenti esperti: 
Presidente:  Dott.ssa  Maria  Rimedia  Chergia  –  Dirigente  Settore  Programmazione  e 
Gestione delle Risorse;
Esperto: Geom. Pier Paolo Cuccu – Responsabile Servizio Demanio e Patrimonio; 
Esperto: Dott.ssa Rosalba Gregu – Responsabile Servizio contabilità generale, fiscale 
ed economato; 
Segretario  verbalizzante:  Dott.ssa  Roberta  Fais  –  Responsabile  Servizio  Pubblica 
Istruzione, Cultura e Artigianato. 

Di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata nel sito istituzionale 
dell'Ente nella  sezione Amministrazione Trasparente sottosezione  “Bandi  e Gara e 
contratti” ai sensi delle disposizioni di cui al D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 e ss.mm. 
e ii.

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

